
 
 

Av. Major Nicácio, 2433 - São José – Franca/SP - CEP 14401-135 – Tel (16) 3713-4688 - Fax (16) 3713-4605 
www.unifacef.com.br

 

ERRATA II 

 EDITAL DE LICITAÇÃO - PROCESSO N.º 37/2015 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 29/2015 

 

NO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 29/2015 

 
ONDE SE LÊ: ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de 

Poltronas para Anfiteatro, expressos na tabela a seguir, todos com as configurações e condições 

constantes da proposta da CONTRATADA e do Anexo II do edital do Pregão nº 29/2015. 

 

LEIA-SE: ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a aquisição de 

equipamentos de informática, expressos na tabela a seguir, todos com as configurações e condições 

constantes da proposta da CONTRATADA e do Anexo II do edital do Pregão nº 29/2015. 

 

Permanecem inalteradas as demais disposições previstas no Edital do Processo nº 37/2015 – 

Pregão Eletrônico nº 29/2015, de 25 de novembro de 2015, e seus Anexos. 

 

 

Franca/SP, 10 dezembro de 2015. 

 

 

 

 

_________________________________ 

Prof. Dr. José Alfredo de Pádua Guerra 

Pró Reitor de Administração 

 

 


